
0 
 

        JORD & MARK 
 
 
 
 
 
 
 

 AHEAD VBM D 140, 180, 200, 220, 250 
  SLAGLEKLIPPERE 

 

 

  

 
Reservedelskatalog til  
AHEAD VBM D slagleklippere  
med hydraulisk sideforskydning  
140 cm, VBM140D 9068069 
180 cm, VBM180D 9068070 
200 cm, VBM200D 9068071 
220 cm, VBM220D 9063090 
250 cm, VBM250D 9063091 

 
BEMÆRK: Medmindre andet er angivet, 
passer delene til alle modeller 

10.08.2023 (V1) 
opdateret 11.10.2024 

 

 



1 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                    AHEAD VBM D 9063090 m.fl. DKV1 

Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                            Sdr. Ringvej 1                www.p-lindberg.dk 

Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                            DK – 6600 Vejen                e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

AHEAD VBM D 140, 180, 200, 220, 250 

- Splittegning, hele maskinen 

  



2 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                    AHEAD VBM D 9063090 m.fl. DKV1 

Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                            Sdr. Ringvej 1                www.p-lindberg.dk 

Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                            DK – 6600 Vejen                e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FIGUR 1 



3 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                    AHEAD VBM D 9063090 m.fl. DKV1 

Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                            Sdr. Ringvej 1                www.p-lindberg.dk 

Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                            DK – 6600 Vejen                e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 1 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk/pcs 

4 N/A Låsemøtrik Lock nut GB/T 5782 10 

12 N/A Smørenippel, M10x1 Grease nipple M10x1 JB/T 7940.1 10 

13 9050203 Planskive, Ø10 Plain washer 10 mm GB/T 97.1 39 

18 9050204 Planskive, Ø12 Plain washer 12 mm GB/T 97.1 20 

22 N/A Bolt, M14x40  Bolt M14x40 GB/T 5783-14*40 10 

23 9050230 Bolt, M8x16  Bolt M8x16 GB/T 5783-8*16 4 

24 9070902 Gitter Plate 01 VBM220.38 1 

25 N/A Slaglekasse, 140cm  Mower deck weldment 140 VBM140.26 1 

25 N/A Slaglekasse, 180cm Mower deck weldment 180 VBM180.26 1 

25 N/A Slaglekasse, 200cm Mower deck weldment 200 VBM200.26 1 

25 N/A Slaglekasse, 220cm Mower deck weldment 220 VBM220.26 1 

25 N/A Slaglekasse, 250cm Mower deck weldment 250 VBM250.26 1 

26 9068090 Pakdåse, 55x80x8 Oil seal 55x80x8 GB 13871-94  2 

27 N/A Låsering 80 Circlip 80 GB/T 893.1 2 

28 9068175 Lejehus  Outside bearing seat VBM220.34  2 

29 N/A Låsering 88 Circlip 88 GB/T 893.1 2 

30 9064147 Leje 88 Bearing 88 GB/T 281 2 

31 9070903 Endestykke for leje (1) Cover weldment VBM220.33  1 

32 N/A Bolt, M12x45  Bolt M12x45 GB/T 5783-12*45 5 

33 N/A Fjederskive, 12 mm Spring washer 12 mm GB/T 93 15 

34 N/A Bolt, M23x55  Bolt M23x55 GB/T 3541 8 

35 N/A Låsering 10  Circlip 10 GB/T 93 8 

36 N/A Ståltætning, rotor Cover weldment for rotor VBM220.35  2 

37 9068176 Påkørselsværn Anti-shock weldment VBM220.27  1 

38 9050241 Bolt, M10x30 Bolt M10x30 GB/T 5783-10*30 3 

39 9050208 Møtrik, M10 Nut M10 GB/T 5782 3 

40 9068177 Slæbesko, venstre Skid, left VBM220.31 1 

41 N/A Flap, venstre Fender, left VBM175.28-3L 1 

42 N/A Split  Cotter 3.2x40 GB/T 91 2 

43 9070163 Aksel for flaps, 140cm Bar for fender 140 VBM140.30  1 

43 9070164 Aksel for flaps, 180cm Bar for fender 180 VBM180.30 1 



4 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                    AHEAD VBM D 9063090 m.fl. DKV1 

Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                            Sdr. Ringvej 1                www.p-lindberg.dk 

Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                            DK – 6600 Vejen                e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk/pcs 

43 9070165 Aksel for flaps, 200cm Bar for fender 200 VBM200.30 1 

43 9070166 Aksel for flaps, 220cm Bar for fender 220 VBM220.30 1 

43 9070167 Aksel for flaps, 250cm Bar for fender 250 VBM250.30 1 

45 9068178 Flap, midte – 140cm  Fender, middle 140 VBM175.28-2 12 

45 9068178 Flap, midte – 180cm Fender, middle 180 VBM175.28-2 16 

45 9068178 Flap, midte – 200cm Fender, middle 200 VBM175.28-2 18 

45 9068178 Flap, midte – 220cm Fender, middle 220 VBM175.28-2 20 

45 9068178 Flap, midte – 250cm Fender, middle 250 VBM175.28-2 23 

46 N/A Flap, højre  Fender, right VBM175.28-3R 1 

56 N/A Planskive, 14 mm  Plain washer 14 mm GB/T 97.1 10 

66 9020542 Ringsplit Pin weldment 200.56.011 2 

67 N/A Låsesplit, 02  Lock pin 02 VBM220.16  1 

68 N/A Låsemøtrik, M30 Lock nut M30 GB/T 889.2 4 

69 N/A Planskive, 30 mm  Plain washer 30 mm GB/T 97.1 5 

70 N/A Bolt Long pin VBM140.101 2 

71 N/A Låsebolt Lock pin 01 VBM220.15 1 

72 N/A Låseplade Cover  VBM220.17  1 

73 N/A Bolt, M14x45  Bolt M14x45 GB/T 5783-14*45 4 

74 N/A Fjederskive, 14 mm  Spring washer 14 mm GB/T 93 4 

75 9064148 Bøsning, 115x110x60  Bushing ∅115x∅110x60 SF-2   2 

76 N/A Låsemøtrik, M20  Lock nut M20 GB/T 5782 4 

77 N/A Planskive, 20 mm  Washer 20 mm GB/T 97.1 4 

78 9064149 Drejebeslag f/kongetap Swing shaft weldment VBM220.14  1 

79 N/A Bolt f/vippebeslag Pin shaft 03 VBM220.18  1 

80 N/A Bolt f/cylinder Pin shaft 06 VBM220.24 1 

81 9068180 Hydraulikcylinder, 140-220cm Swing cylinder 140-220cm VBM220.22A 1 

81 9064150 Hydraulikcylinder, 250cm  Swing cylinder 250 VBM220.22B  1 

82 N/A Bolt banjo , M16x1.5x45  Bolt M16x1.5x45 GB/T 3541 4 

83 9068181 Pilotstyret kontraventil Locking valve VBM140.046 1 

84 9050205 Planskive, 16 mm Plain washer 16 mm GB/T 97.1 2 

85 9068182 Vippebeslag, nederste del Connecton weldment (bottom) VBM220.20  1 

86 N/A Bolt, midt vippebeslag  Pin shaft 04 VBM220.21  1 

87 9068183 Vippebeslag, øverste del Connecton weldment (upon) VBM220.19  1 



5 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                    AHEAD VBM D 9063090 m.fl. DKV1 

Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                            Sdr. Ringvej 1                www.p-lindberg.dk 

Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                            DK – 6600 Vejen                e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk/pcs 

88 N/A Bolt, bund vippebeslag  Pin shaft 05 VBM220.23  1 

 

FIGUR 2 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  



6 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                    AHEAD VBM D 9063090 m.fl. DKV1 

Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                            Sdr. Ringvej 1                www.p-lindberg.dk 

Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                            DK – 6600 Vejen                e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 2 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk/pcs 

4  N/A Låsemøtrik  Lock nut GB/T 5782 10 

13 9050203 Planskive, 10 mm Plain washer 10 mm GB/T 97.1 39 

14  N/A Bolt, M10x25  Bolt M10x25 GB/T 5783-10*25 4 

15 9066420 Remskærm cover  Belt cover weldment VBM220.39  1 

18 9050204 Planskive, 12 mm Plain washer 12 mm GB/T 97.1 20 

22 N/A Bolt, M14x40  Bolt M14x40 GB/T 5783-14*40 10 

26 9068090 Pakdåse, 55x80x8 Oil seal 55x80x8 B-G13871A-FB55*80*8  2 

27 N/A Låsering 80 Circlip 80 GB/T 893.1 2 

28 9068175 Lejehus  Outside bearing seat VBM220.34  2 

29 N/A Låsering  Circlip 88 GB/T 893.1 2 

30 9064147 Leje Bearing 88 GB/T 281 2 

33 N/A Fjederskive, 12 mm Spring washer 12 mm GB/T 93 15 

34 N/A Bolt, M23x55  Bolt M23x55 GB/T 3541-23*55 8 

35 N/A Låsering 10  Circlip 10 GB/T 93 8 

36 N/A Ståltætning, rotor Cover weldment for rotor VBM220.35  2 

47 9064151 Kilerem, AV17x1321  V-belt GB/T12732 17*1321 4 

48 9064152 Remskive, stor Ø220x80 4sp Big pulley VBM220.46 1 

49 9068184 Taperlock, 33x80 Power lock 33x80 JBT7934 Z3 1 

50 9064153 Gearkasse  Gearbox  - 1 

51 N/A Beslag f/vinkelgear Gearbox mounting plate VBM220.40  1 

52 9050258 Bolt, M16x30 Bolt M16x30 GB/T 5783-16*30 4 

53 9066421 Remskærm, nederste del  Bottom belt cover VBM220.41  1 

54 9070168 Pakdåse, 55x90x8  Oil seal 55x90x8 B-G13871A-FB55*90*8 1 

55  9041419 Låsemøtrik, M14  Lock nut M14 GB/T 5782 4 

56  N/A Planskive, 14 mm  Plain washer 14 GB/T 97.1 10 

57  N/A Bolt, M14x45  Bolt M14x45 GB/T 5783-14*45 4 

58  N/A Skærmskive, 14 mm  Big washer 14 mm GB/T 96.1 4 

59 9064154 Remskive, lille Ø165x80 4sp Small belt pulley VBM220.47  1 

60 9068185 Taperlock, 40x80 Power lock 40x80 JB/T7934 Z3 1 

61 9068186 Bøsning  Bushing VBM220.37  1 

62  N/A Møtrik, M14  Nut M14 GB/T 6170 3 



7 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                    AHEAD VBM D 9063090 m.fl. DKV1 

Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                            Sdr. Ringvej 1                www.p-lindberg.dk 

Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                            DK – 6600 Vejen                e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk/pcs 

63  N/A Bolt, M14x90  Bolt M14x90 GB/T 5783-14*90 2 

64  9070904 Endestykke for leje (2) Cover 02 VBM220.36  1 

65  9068179 Slæbesko, højre Skid, right VBM220.32  1 

 
FIGUR 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 3 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 

1 9037911 Unbrakobolt, undersænket M12x30 Bolt M12x30 GB/T 70.3 M12*30 10 

2 9050210 Møtrik, M16 Nut M16 GB/T 5782 7 

3 9068187 Ophæng f/bagrulle, højre  Connection plate for rear roller R VBM220.48  1 

4 9050216 Låsemøtrik M12 Lock nut GB/T 5782 10 



8 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                    AHEAD VBM D 9063090 m.fl. DKV1 

Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                            Sdr. Ringvej 1                www.p-lindberg.dk 

Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                            DK – 6600 Vejen                e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no. Varenavn Item name OE stk/pcs 

5 9050205 Planskive, 16 mm Plain washer 16 mm GB/T 97.1 10 

6 9070125 Lejehus komplet med leje UC207  Bearing seat of rear roller EFGC175.25A 2 

6.1 9044338 Leje UC207 Bearing UC207  2 

7 9068198 Bolt, M16x45  Bolt M16x45 GB/T 5783-16*45 4 

9 9068189 Afskraber, 140cm Mud scraper 140 VBM140BL.43 1 

9 9068190 Afskraber, 180cm Mud scraper 180 VBM180BL.43 1 

9 9068191 Afskraber, 200cm Mud scraper 200 VBM200BL.43 1 

9 9068192 Afskraber, 220cm Mud scraper 220 VBM220BL.43 1 

9 9066613 Afskraber, 250cm Mud scraper 250 VBM250BL.43 1 

10 9068193 Bagrulle, 140cm Roller weldment 140 VBM140.44 1 

10 9068194 Bagrulle, 180cm Roller weldment 180 VBM180.44 1 

10 9068195 Bagrulle, 200cm Roller weldment 200 VBM200.44 1 

10 9068196 Bagrulle, 220cm Roller weldment 220 VBM220.44 1 

10 9068197 Bagrulle, 250cm Roller weldment 250 VBM250.44 1 

11 9068188 Ophæng f/bagrulle, venstre  Connection plate for rear roller L VBM220.42  1 

12 N/A Smørenippel, M10x1 Grease nipple M10x1 JB/T 7940.1 10 

13 9050203 Planskive, 10 mm Plain washer 10 mm GB/T 97.1 39 

14 N/A Bolt, M10x25 Bolt M10x25 GB/T 5783-10*25 4 

16 9068199 Bagklap, 140cm Rear open bonnet 140 VBM140.28  1 

16 9068200 Bagklap, 180cm Rear open bonnet 180 VBM180.28  2 

16 9068201 Bagklap, 200cm Rear open bonnet 200 VBM200.28  2 

16 9068202 Bagklap, 220cm Rear open bonnet 220 VBM220.28  2 

16 9068203 Bagklap, 250cm Rear open bonnet 250 VBM250.28  2 

17 9065784 Bolt, M12x35  Bolt M12x35 GB/T 5783 2 

18 9050204 Planskive, 12 mm Plain washer 12 mm GB/T 97.1 20 

19 9050209 Møtrik, M12 Nut M12 GB/T 6170 3 

20 N/A Bolt, M12x65 Bolt M12x65 GB/T 70.1-12*65 4 

 

 

 

 



9 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                    AHEAD VBM D 9063090 m.fl. DKV1 

Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                            Sdr. Ringvej 1                www.p-lindberg.dk 

Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                            DK – 6600 Vejen                e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 4 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk/pcs 

12 N/A Smørenippel, M10x1 Grease nipple M10x1 JB/T 7940.1 10 

89 9068204 Hovedaksel inkl. slagler 140cm Rotor weldment 140 VBM140.45  1 

89 9068205 Hovedaksel inkl. slagler 180cm Rotor weldment 180 VBM180.45 1 

89 9068206 Hovedaksel inkl. slagler 200cm Rotor weldment 200 VBM200.45 1 

89 9066159 Hovedaksel inkl. slagler 220cm Rotor weldment 220 VBM220.45 1 

89 9064155 Hovedaksel inkl. slagler 250cm Rotor weldment 250 VBM250.45 1 

121 9043086 Slaglebolt med møtrik, M16X100, 140cm Bolt M16x100 140 GB/T 5785-16*1,5*100 12 

121 9043086 Slaglebolt med møtrik, M16x100, 180cm Bolt M16x100 180 GB/T 5785-16*1,5*100 16 

121 9043086 Slaglebolt med møtrik, M16x100, 200cm Bolt M16x100 200 GB/T 5785-16*1,5*100 18 



10 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                    AHEAD VBM D 9063090 m.fl. DKV1 

Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                            Sdr. Ringvej 1                www.p-lindberg.dk 

Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                            DK – 6600 Vejen                e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk/pcs 

121 9043086 Slaglebolt med møtrik, M16x100, 220cm Bolt M16x100 220 GB/T 5785-16*1,5*100 20 

121 9043086 Slaglebolt med møtrik, M16x100, 250cm Bolt M16x100 250 GB/T 5785-16*1,5*100 24 

122 9068207 Slagle, 140cm Hammer 140 AGF140.201   12 

122 9068207 Slagle, 180cm Hammer 180 AGF140.201   16 

122 9068207 Slagle, 200cm Hammer 200 AGF140.201   18 

122 9068207 Slagle, 220cm Hammer 220 AGF140.201   20 

122 9068207 Slagle, 250cm Hammer 250 AGF140.201   24 

123 N/A Slaglemøtrik, M16x1.5 Lock nut M16x1.5 GB/T 6185.2-16*1,5 20 

124 N/A Plade for gummistykke, 140cm Plate for rubber 140 VBM140DM.77 1 

124 N/A Plade for gummistykke, 180cm Plate for rubber 180 VBM180DM.77 1 

124 N/A Plade for gummistykke, 200cm Plate for rubber 200 VBM200DM.77 1 

124 N/A Plade for gummistykke, 220cm Plate for rubber 220 VBM220DM.77 1 

124 N/A Plade for gummistykke, 250cm Plate for rubber 250 VBM250DM.77 1 

125 9068208 Gummistykke, 140cm Rubber 140 VBM140DM.76 1 

125 9068209 Gummistykke, 180cm  Rubber 180 VBM180DM.76 1 

125 9068210 Gummistykke, 200cm Rubber 200 VBM200DM.76 1 

125 9068211 Gummistykke, 220cm  Rubber 220 VBM220DM.76 1 

125 9068212 Gummistykke, 250cm  Rubber 250 VBM250DM.76 1 

126 9049897 Kædestump, 5 led - 140cm  Chain - 65 

126 9049897 Kædestump, 5 led - 180cm  Chain - 83 

126 9049897 Kædestump, 5 led - 200cm  Chain - 91 

126 9049897 Kædestump, 5 led - 220cm  Chain - 100 

126 9049897 Kædestump, 5 led - 250cm  Chain - 115 

127 9046948 Bøsning t/sikkerhedskæde, 140cm   Chain bushing - 65 

127 9046948 Bøsning t/sikkerhedskæde, 180cm  Chain bushing - 83 

127 9046948 Bøsning t/sikkerhedskæde, 200cm  Chain bushing - 91 

127 9046948 Bøsning t/sikkerhedskæde, 220cm  Chain bushing - 100 

127 9046948 Bøsning t/sikkerhedskæde, 250cm  Chain bushing - 115 

 

 

  



11 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                    AHEAD VBM D 9063090 m.fl. DKV1 

Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                            Sdr. Ringvej 1                www.p-lindberg.dk 

Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                            DK – 6600 Vejen                e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

FIGUR 5 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



12 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                    AHEAD VBM D 9063090 m.fl. DKV1 

Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                            Sdr. Ringvej 1                www.p-lindberg.dk 

Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                            DK – 6600 Vejen                e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

DELE TIL FIG 5 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk/pcs 

2 9050210 Møtrik, M16 Nut M16 GB/T 5782 7 

5 9050205 Planskive, 16 mm Plain washer 16 mm GB/T 97.1 10 

12 N/A Smørenippel, M10x1  Grease nipple M10x1 JB/T 7940.1 10 

56 N/A Planskive, 14 mm  Plain washer 14 mm GB/T 97.1 10 

62 N/A Møtrik, M14 Nut, M14 GN/T 6170 3 

68 N/A Låsemøtrik, M30  Lock nut M30 GB/T 5782 4 

69 N/A Planskive, 30 mm  Plain washer 30 mm GB/T 97.1 5 

70 N/A Lang bolt for arm Long pin VBM140.101 2 

81 9068180 Hydraulikcylinder, 140-220cm Swing cylinder 140-220 VBM220.22A 1 

81 9064150 Hydraulikcylinder, 250cm Swing cylinder 250 VBM220.22B 1 

82 9040132 Bolt, M16x1.5x45  Bolt M16x1.5x45 GB/T 3541-16*1,5*45 4 

90 9068213 3-punktsophæng 3-point linkage weldment VBM220.1 1 

91 N/A Topstangsbolt Upon pin weldment VBM140.109  1 

92 N/A Låsepal støtteben Stand foot weldment 1G135.00.107  2 

93 N/A Bolt liftarm Low pin weldment VBM140.210  3 

94 9050200 Skærmskive, 12 mm  Big washer 12 mm GB/T 96.1 2 

95 9020537 Hårnålesplit  R pin 3.2 EFGC125.110  2 

96 9068214 Støttefod Long foot weldment VBM220.3 2 

97 9068215 Krog PTO Hook EFGC125.124  1 

98 N/A Sikkerhedsled Small connection weldment VBM140.031  1 

99 9050251 Bolt, M12x40 Bolt M12x40 GB/T 5783-12*40 1 

100 N/A Skive Shaft pin 01 washer VBM220.11  2 

101 N/A Møtrik, M30  Nut M30 GB/T 6178 1 

102 N/A Split Cotter 8x80 GB/T 91 1 

103 9068216 Bolt Short pin VBM220.6 1 

104 9068217 Beslag Bracket weldment VBM220.2 1 

105 9071423 Fjederskive  Spring washer VBM220.8  6 

106 9071424 Fjeder  Spring for anti-shock VBM220.9  3 

107 9068218 Bøsning, 44x40x50  Bushing ∅44x∅40x50 SF-2 8 

108 9068219 Forbindelsesstykke Connection weldment VBM220.7 1 

109 N/A Låsemøtrik, M24  Lock nut M24 GB/T 5782 2 



13 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                    AHEAD VBM D 9063090 m.fl. DKV1 

Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                            Sdr. Ringvej 1                www.p-lindberg.dk 

Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                                            DK – 6600 Vejen                e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk/pcs 

110 9068220 Parallelarm, højre Back arm weldment AGF140.019  1 

111 9068221 Parallelarm, venstre Front arm weldment VBM220.13 1 

112 9064157 Cylinder sideforskydning Side shift cylinder VBM140.021  1 

113 N/A Bolt, M24x110  Bolt M24x110 GB/T 5783-24*110 2 

114 9066381 Bolt f/venstre parallelarm L317 Ø39,6 Pin shaft 02 VBM220.12  1 

115 9066382 Bolt f/højre parallelarm L332 Ø39,6 Pin shaft 01 VBM220.10  1 

116 9064158 Hydraulikslange  Oil pipe  VBM140.044 2 

117 N/A Brystnippel Connection   GE12SR1/2ED 4 

118 9013718 Hydraulikkobling Adaptor G1/2 GB/T5862-2008 4 

119 9064159 Hydraulikslange  Oil pipe VBM140.043 2 

120 9067952 Olierør til banjobolt Ball joint VBM140.045 2 

 
 
 

ej illustreret 

- 9047376 PTO-aksel, komplet med boltkobling PTO-shaft, assy  1 

 

 

 

 

 

 

 

Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 


